


Rezervo takimin duke telefonuar: 
0698740498 & 0685287924!

A e ndieni nevojën për të folur për veten 
dhe gjërat që ju shqetësojnë 

pas diagnostikimit me kancer gjiri?  

YWCA of Albania ju ofron falas 
këshillim psikologjik online me ekspertët:

Anila Sulstarova, Dhurata Nixha, Ermal 
Azisllari, Florian Kulla dhe Skerdi Zahaj. 

Për më shumë informacion 
vizitoni faqen e shoqatës sonë:

fjongoroze.al

Ju mirëpresim!


